Заведующей МБДОУ детский сад № 110 «Золушка»

г. Улан-Удэ комбинированного вида

Чистяковой А.А.

от___________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО)_____________________________________

_____________________________, дата рождения «____»________________20___г.,

в группу №_______________на основании путёвки Комитета по образованию с

«_____»______________________20___г.

Адрес регистрации ребенка по месту жительства______________________________

Фактический адрес проживания_____________________________________________

ФИО родителей (законных представителей):

мать____________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства______________________________________

Фактический адрес проживания_____________________________________________

Телефон_________________________________________________________________

отец____________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства______________________________________

Фактический адрес проживания_____________________________________________

Телефон_________________________________________________________________

С предоставлением персональных данных согласен(а)_______________________

С Уставом, лицензией ознакомлен(а)________________________________________

В личное дело ребенка мною предоставлены копии:

свидетельство о рождении ребенка, свидетельство о регистрации по месту

жительства, паспорт одного из родителей (законных представителей)_____________

Оплату за содержание ребенка согласно утвержденным тарифам, на основании

договора, обязуюсь вносить своевременно, предоплатой до 10 числа каждого

месяца. Квитанции или их копии предоставлять воспитателю группы.

«____»_________________20___г.

Подпись_____________________/_________________________/